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Namn E-post Uppdrag

Hallstensson, Roger roger@activhalsa.se Kretsordförande i Vänerkretsens styrelse

Johansson, Kenneth kjoh149@gmail.com
Vice Ordförande i Vänerkretsens styrelse   

Sekreterare i Vänerkretsens styrelse                  

Andersson, Bo bobo@duse.nu
Skattmästare, Ledamot i Vänerkretsens 

styrelse

Salomonsson, Lennart
lennart.salomonsson1@gmail.c

om

Ledamot i Vänerkretsens styrelse, 

miljöombud.

Udd, Claes-Göran cg_uddh@hotmail.com
Ledamot i Vänerkretsen styrelse, 

utbildningsansv.

Wapen, Henrik henrik.wapen@gmail.com
Ledamot i Vänerkretsens styrelse, 

miljöombud.

Drake af Hagelsrum, 

Gustaf
gustaf@drakeafh.se

Ledamot i Vänerkretsens styrelse              

Bojombud i Hamn- och Farledskommittén, 

Sundin, Jörgen jorgen@sundins.eu
Suppleant i Vänerkretsen, ansv. för 

FaceBook-sida

Weman, Carl Jan jan.weman@telia.com Suppleant i Vänerkretsens styrelse

Haggärde, Maria maria.haggarde@icloud.com
Adjungerad i Vänerkretsens styrelse,         

Ordförande i Qvinna Ombordkommittén

Bolin, Brita brita.bolin@gmail.com Ledamot i Qvinna Ombordkommittén

Bucht, Anna anna@harrybucht.se Ledamot i Qvinna Ombordkommittén

Sairio, Matti matti.sairio@gmail.com
Adjungerad i Vänerkretsens styrelse.         

Hemsidan och kontaktperson för Ekenäs, 

Bengtsson, Eie eiebengtsson@mail.se Medlemsrevisor, Valberedning
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